





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	novinář


	






    
        Novinář

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						novinář
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            [image: Employer branding – jak vybudovat firemní značku]
        

        Employer branding – jak vybudovat firemní značku


            Employer branding není jen pro velké společnosti, které mají stovky zaměstnanců a obrovský rozpočet. Každá společnost, která chce být úspěšná, mít motivované, úspěšné zaměstnance a společně se svými zaměstnanci růst, musí pracovat na employer…
    

    
        
            [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
        

        Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže


            Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Humpolec
	Jihlava
	Beroun
	Cheb
	Mladá Boleslav
	Plzeň
	Most
	Kolín
	Otrokovice
	Kroměříž




    Top lokality brigády

    	Liberec
	Most
	Benátky nad Jizerou
	Zruč nad Sázavou
	Ostrava
	Jablonec nad Nisou
	Třinec
	Mikulov, okres Břeclav
	Ústí nad Labem
	Havířov




    Top profese

    	Sanitář / Sanitářka
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Kurýr / Kurýrka
	Provozní manažer / manažerka
	Agronom / Agronomka
	Úvěrový specialista / specialistka
	Klempíř / Klempířka
	Vedoucí servisu
	Mistr / Mistrová
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice




    Top společnosti

    	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Lidl Česká republika s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	UNEX a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpočet
	mateřská
	pracovní neschopnost
	Salesforce
	stres
	zaměstnávání
	návod
	vzor zdarma
	vedení
	vyjednávání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Administrativní pracovník
	Brigáda do výroby / obsluha montážní linky / obsluha lisu
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Osobní asistentka/ošetřovatelka/pečovatelka
	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Revizní technik - elektro
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Noční Hlídač
	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves
	ZARA, Chodov - Asistent/-ka prodeje na zkrácený úvazek
	Operátor výroby - nástup do kmenu nástup IHNED
	Obraběč
	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Pomocná síla do závodní kuchyně




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Řidič C+E / Sklápěcí návěs - (ŘEPNÁ KAMPAŇ) / České Meziříčí
	Administrativní pracovník právní oddělení - katastr
	Specialista kvality - junior
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Směnový mistr výroby
	Stavební místr
	Vedoucí cukrárny/kavárny Delikana-VSETÍN
	Koordinátor/Ka Letecké Přepravy
	Specialista/tka péče o klienty  (+25 tis. Kč ) Šumperk




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















